
 

Ky poster u përgatit në kuadër të “Bashki të Forta”,  projekt i Agjencisë Zvicerane për Zhvillim dhe Bashkëpunim SDC,  

dhe Qeverisë së Suedisë, i zbatuar nga Helvetas. 

Këshilli Bashkiak 

Kryetari i Bashkisë   

Himarë 

Mundësia  

e gjithsecilit  

për t’u informuar,  

për të ndarë mendimet, 

shqetësimet, propozimet  

dhe idetë që mund të keni. 

organizojnë 

S E S I O N  
INFORMUES 

Data:  10 Dhjetor 2025 

Vendi: Salla “Neço Muko”  

       Himarë 

Ora:  12:30 


